- 1 -

2021 年４月 12 日

各  位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

1. エン・ジャパン株式会社 人事異動（2021年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

中島 純

（なかじま じゅん）

執行役員

派遣会社支援事業部長
派遣会社支援事業部長

渡辺 圭

（わたなべ けい）

執行役員

人材活躍支援事業部長
人材活躍支援事業部長

岡田 康豊

（おかだ やすひろ）

執行役員

プロダクト企画開発部長
プロダクト企画開発部長

以 上

会 社 名 エン･ジャパン株式会社
 （コード番号 4849 東証１部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴木 孝二
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長  玉井 伯樹

 （ TEL.03－ 3342－ 4506）